
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記要領にて
講演会を開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせ
の上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時 ： 2018年 2月 19 日 （月） 19:00～20:45

場所 ： 油屋 美馬館
美馬市穴吹町穴吹字市ノ下100番 6

TEL：0883-53-7733

【情報提供】 19:00～19:15
「 アレルギー性疾患治療剤 ルパフィン錠10㎎ について 」

田辺三菱製薬株式会社

【特別講演】 19:15～20:45

座長 ： 佐々木医院 院長 佐藤 純瑞 先生

『アレルギー性鼻炎 ～内服療法を中心に～』

演者 ： 香川大学医学部 耳鼻咽喉科・頭頸部外科

助教 秋山 貢佐 先生

共催 ： 美馬市医師会 徳島県薬剤師会美馬支部 田辺三菱製薬（株）

＊本講演会は「日本医師会生涯教育講座 1.5単位」カリキュラムコード（11、37、39）が取得できます。
＊本講演会は「日本薬剤師研修制度 1単位」を認定致します。
＊ご提供、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために
利用させて頂くことが御座います。ご了承賜りますようお願い申し上げます。


